Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 00:38

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/naturo-grain-free-kurczak-ziemniaki-i-warzywa-400g-p-68856.html

ECICTNEETE

NATURO

e —

SRS
[T R e e

Opis produktu

Naturo Grain Free Kurczak, ziemniaki i
warzywa 400g

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mls-12282

Kod EAN 5010708774009

Naturo Grain Free Kurczak, ziemniaki i warzywa

W 100% naturalna, petnoporcjowa karma dla wrazliwych pséw dorostych.

Sktad:

Kurczak 60%, ziemniaki 20%, warzywa 10% (marchew, groch), mineraty, olej stonecznikowy, olej z tososia, suszone pomidory, suszone algi,

suszona bazylia

Analiza:

biatko 10%, ttuszcz 8,5%, popidt 3%, wtdkno 1%, wilgotnos¢ 75%.

Dawkowanie

Waga psa
5 kg
10 kg
20 kg
30 kg
40 kg

llos¢ opakowan na dzien
0,25-0,5
05-1
1-1,33
1,33-2,75
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